- Adæ, Stephanus filius, 233.
 Adæ, Thomas filius, 279.
 Adæ, Walterus filius, 88.
 Adæ, Willielmus filius, 227, 275, 302, 401, 406.
 Adæ *vel* Adañ, Alicia uxor, 253.
 Adæ, Matilda uxor, 307.
 Adæ de Breidestoñ, Adam filius, 9.
 Adæ de Sancto Albano, Nicholaus filius, 170.
 Adæ de Westm̄, Robertus de Derhurst pater Matillidæ uxoris, 213.
 Adam, 136, 155, 184, 224, 245, 275, 286, 294, 375, 394.
 Adam, Decanus de Burnham, 264, 316, 400.
 Adam filius Adæ, 33, 100, 271.
 Adam filius Agnetis, 133.
 Adam filius Aliciæ, 372.
 Adam filius Capellani et Alicia uxor ejus, 393.
 Adam filius Draconis, 434.
 Adam filius Driun, 119.
 Adam filius Droč, Drogonis, 257, 270, 284, 371, 399.
 Adam filius Ernulfi, 97.
 Adam filius Gaufridi, 152.
 Adam filius Gerardi, 287, 407.
 Adam filius Liuingi, 307.
 Adam filius Osberti, 169, 390, 445.
 Adam filius Pagani, 152, 404.
 Adam filius Savari, 253.
 Adam filius Simonis, 243, 372.
 Adam filius Thomæ, 233.
 Adam filius Thurgis, 182.
 Adam filius Walteri, 289.
 Adam filius Willielmi, 237, 281, 286, 298, 361, 421.
 Adam filius Yuonis, 336, 345.
 Adam filius Adæ de Breidestoñ, 9.
 Adam filius Ricardi Anglici, 195, 196.
 Adam filius Roberti Ernulf, 98.
 Adam filius Simonis de Gernemue, 372.
 Adam homo Gaufridi de Sai, 163.
 Adam pater Eliæ, Elie, 45.
 Adam — Senescallus Bucharđ, 6.
 Adelina filia Ricardi, 299.
 Adelintoñ, terra, &c. in, 333.
 Aderst, Gaufridus de, 324.
 Admundus filius Alberedi, 218.
 Aedmundi, Curia S̄ci, 16.
 Aeleia, Rogerus de, 302.
 Aeleis uxor Constantini, 409.
 Affeld, Wido filius Widonis de, 135.
 Agatha uxor Reginaldi, 276.
 Agatha uxor Thomæ, 283.
 Agatha filia Johannis de Wika, 89.
 Agatha uxor Galfridi de Albecote, 235.
 Agatha uxor Willielmi de la Kersimere, 235.
 Agenild quæ fuit uxor Willielmi, 211.
 Agnes filia Eve, 425.
 Agnes filia Gaufridi, 232, 270.
 Agnes filia Henrici, 246.
 Agnes filia Henrici Andegavensis, 250.
 Agnes quæ fuit filia Henrici de Walde, 305.
 Agnes uxor Martini Martel, 77, 78, 110, 112.
 Agnes uxor Radulphi de Ardeñ, 121.
 Agnes uxor Roberti de Crec, 310.
 Agnes uxor Rogeri Clerici, 30.
 Agnes uxor Stephani de Musland, 175.
 Agnes uxor Thomæ filii Willielmi, 78, 79.
 Agnes quæ fuit uxor Thomæ de Salebi, 452.
 Agnes uxor Walteri de Faukenberge, 437, 442.
 Agnes uxor Walteri de Ribof, 438.
 Agnes uxor Willielmi de Rigate, 419.
 Agnes uxor Willielmi de Wistenestoñ, 262.
 Agnes uxor Willielmi de Wonestañ, 293.
 Agnetis, Adam filius, 133.

- Agnetis, Walterus filius, 104.
 Agnetis, Willielmus filius, 79.
 (v. *Agnes, Augnes, &c.*)
 Aguilloñ, Willielmus, 109.
 Aguilun, Agwilluñ, Willielmus, et
 Sarra uxor ejus, 13, 74, 130.
 Ailberni, Ricardus filius, 172.
 Ailberti, Thomas filius, 394.
 Ailboñ, Robertus filius, 296.
 Ailef, Willielmus filius, 237.
 Ailesbiř, homines de, 369.
 Ailesbiř, Juliana de, 278.
 Ailesbiř, Leswinus de, 278.
 Aili, Fulcon de, 122, 123.
 Ailina uxor Willielmi filii Wade,
 412.
 Ailmaricus filius Eustachii, 379.
 Ailmeri, Everardus filius, 184.
 Ailmeri, Radulphus filius, 184.
 Ailnoř, Johannes filius, 384.
 Ailnodus, 305, 311.
 Ailnoth, Gilbertus filius, 195, 354,
 364.
 Ailnothi, Willielmus filius, 364.
 Ailwardi, Johannes filius, 171.
 Ailwardi, Rogerus filius, 212.
 Ailwardi, Thomas filius, 305.
 Ailwardus filius Galfridi, 212.
 Ailwini, Matillida filia, 212.
 Ailwini, Radulphus filius, 218.
 Ailwini, Reginaldus filius, 246.
 Ailwini, Willielmus filius, 153,
 154.
 Ailwinus filius Theobaldi, 300.
 Ailwinus filius Willielmi, 171.
 Airdeñ, Willielmus de, 221.
 Aiserige, Baldewinus de, 277.
 Aistre, Rogerus de, 10.
 Aitrop filius Hugonis, 198, 283,
 404.
 Aiwardus filius Elmegardi, 99.
 Akari, Robertus, 394.
 Akari, Robertus filius, 439.
 Akeford, terra in, 396.
 Akenham, Gilbertus de, 189.
 Akleia, terra de, 26.
 Alamannia — adventus Regis de,
 38, 46.
 Alani, Alanus filius, 98.
 Alani, Brianus filius, 6.
 Alani, Hugo filius, 151, 244.
 Alani, Humfridus filius, 275.
 Alani, Radulphus filius, 116.
 Alani, Ricardus filius, 314, 377.
 Alani, Robertus filius, 238, 417,
 434.
 Alani, Rogerus filius, 171.
 Alani, Walterus filius, 252, 286,
 395.
 Alani, Walterus pater, 393.
 Alani de Box, Hugo avunculus,
 175.
 Alani de Hesel, Hugo frater, 314.
 Alani de Hesel, Robertus frater,
 314.
 Alanus, 125, 207, 228, 245, 277,
 292, 382, 402, 438.
 Alanus avunculus Roberti de Hote-
 shař, 272.
 Alanus avunculus Simonis de Mai-
 dewett, 448.
 Alanus — Clericus Vicecomitis de
 Warewic, 76.
 Alanus Comes Britann, 56.
 Alanus filius Alani, 98.
 Alanus filius Bernardi, 437.
 Alanus filius Eliæ, 382.
 Alanus filius Euæ, 114.
 Alanus filius Galfridi, Gaufridi,
 Godefridi, 56, 170, 245.
 Alanus filius Herberti, 54.
 Alanus filius Ogeri, 380.
 Alanus filius Reginaldi, 111.
 Alanus filius Rodlandi, 266.
 Alanus filius Walteri, 282.
 Alanus filius Willielmi, 76, 168.
 Alanus filius Godithæ de Gadin-
 ton, 116.
 Alanus filius Radulphi de Miche-
 ledeiũ, 307.
 Alanus filius Roberti le Bulett,
 53.
 Alanus filius Sacerdotis de Lever-
 ton, 111.
 Alanus frater Willielmi de Camera,
 59.
 Alanus frater Willielmi filii Roberti,
 423.
 Alanus nepos Roberti le Franceis,
 97.

- Alardi, Clemens filius, 249.
 Alardi, Rogerus filius, 249.
 Alardi, Willielmus filius, 297.
 Alardi Ruffi, Clemens filius, 331.
 Alardus, 173, 219, 280.
 Alardus filius Radulphi, 297.
 Alardus filius Willielmi,—Magister, 297.
 Alardus frater Cristianæ, 211.
 Alba Mara, Comes de, 274.
 Alba Marſ, Wido de, 147.
 Albano, Abbas de Sancto, 138, 150, 153, 154, 215, 235, 305, 373.
 Albano, libertas de Sancto, 215.
 Albano, Henricus Mercator de Sancto, 158, 170.
 Albano, Monachi de Sancto, 132.
 Albano, Nicholaus filius Ade de Sancto, 170.
 Albanus, avus Johannis de Neville, 166.
 Albanus filius Ricardi, 286.
 Albecote, Galfridus de, 235.
 Albemaſ, Albemare, Reginaldus de, 336, 395.
 Alberedi, Admundus filius, 218.
 Albernun, Rogerus de, 143.
 Albernun, Walterus de, 417.
 Alberti, Rogerus filius, 238.
 Albertus filius Bonſ, 398.
 Albertus filius Martini, 367.
 Albertus filius Randulphi, 369.
 Albertus filius Roberti, 303.
 Albetot, Willielmus de, 418.
 Albinus filius Ricardi, 415.
 Albrea filia Walteri, 422.
 Albrea soror Willielmi Pincerne, 14.
 Albrea, Walterus filius, 172.
 Albreda filia Eugenii, 306.
 Albreda filia Alexandri filii Henrici 311.
 Albreda mater Juliani, 212.
 Albreda uxor Welandi, 299.
 Albreda uxor Gileberti Swift, 313.
 Albreda quæ fuit uxor Rannulfi Molendinari, 313.
 Albricus, Comes, 2, 245, 367.
 Albricus filius Godwini, 272, 296.
 Albricus pater Walteri de Capellis, 407.
 Albus, Andreas, 212.
 Albus, Hugo, et Beatrix uxor ejus, 424, 425.
 Albus, Radulphus, 264.
 Albus, Robertus, 220.
 Albus, Stephanus, 263.
 Albus, Thomas, 265.
 Aldanebi, Robertus de, 287.
 Aldani, Ricardus filius, 416.
 Alde, Gaufridus, 380.
 Aldemaſ, Walterus de Ponte, 258.
 Aldene, Ricardus filius, 304.
 Aldenham, villata de, 169.
 Aldermanebiſ, Aldermaneberti, Simon de, 317, 380.
 Aldeth uxor Willielmi Baret, 450.
 Aldewinus, 150.
 Aldham, Matilda de, 330.
 Aldham, Nicholaus filius Matildæ de, 330.
 Aldingehaſ, Adam de, 143.
 Alditha mater Roberti, 149.
 Aldra, Hugo de, et Matilda mater ejus, 14.
 Alebi, Robertus de, 26.
 Aleng, Willielmus de, 184.
 Alentoñ, Azelina de, 126.
 Alewe, Rogerus, 219.
 Alewelle, Robertus de, 156.
 Alexander, 22, 83, 106, 107, 280, 284, 377.
 Alexander — Magister, 332.
 Alexander dere, 290.
 Alexander Clericus de Bolintoñ, 295.
 Alexander filius Adæ, 194.
 Alexander filius Baldewini, 193, 194.
 Alexander filius Edwini, 232, 300.
 Alexander filius Henrici, 306, 311.
 Alexander filius Matillidæ, 150.
 Alexander filius Philippi, 205.
 Alexander filius Reginaldi, 300.
 Alexander filius Ricardi, 41, 261, 289.
 Alexander filius Silvani, 32.
 Alexander filius Walteri, 171.

- Alexander pater Johannis, 175.**
Alexander frater Roberti de Hastings, 318.
Alexander pater Ricardi de Orme, 49.
Alexandri, Radulphus filius, 128.
Alexandri, Thomas filius, 152.
Alexandri, Walterus filius, 182.
Alexandri, Willielmus filius, 150, 318
Alexandri filii Henrici, Albreda filia, 311.
Alexandri filii Henrici, Eugenia filia, 311.
Alexandri de Furnaus, Alina filia, 167.
Alexandri de Windrevill, Robertus frater Lauretæ filia, 395.
Alexandrina mater Johannis filii Johannis, 167.
Alfameston, terra in, 204.
Alfelmeston, terra in, 385.
Alfwinesfeld, terra in, 59.
Algari, Willielmus, et Editha uxor ejus, 204.
Algarekerke, Alanus de, 99.
Algari, Ricardus filius, 210.
Algari, Thomas filius, 150, 171.
Algari, Walterus filius, 280.
Algari, Walterus frater Thomæ filii, 171.
Alicia, 152, 226, 252, 253, 254, 273, 276, 346, 423, 447.
Alicia filia Alwini, 351.
Alicia filia Auicie, 323.
Alicia filia Edmundi, 342.
Alicia filia Herevici, 36.
Alicia filia Michaelis, 344, 350.
Alicia filia Osmundi, 348.
Alicia filia Siwardi, 159.
Alicia filia Willielmi, 313, 314, 352.
Alicia mater Ricardi, 415.
Alicia soror Cecilie, 36.
Alicia uxor Adam vel Adæ, 253.
Alicia uxor Elie, 253, 393.
Alicia quæ fuit uxor Gerardi, 151.
Alicia uxor Hugonis, 139.
Alicia quæ fuit uxor Ulfi, 243.
Alicia quæ fuit uxor Willielmi, 346.
Alicia filia Cristinæ uxoris Carpentarii Leo, 210.
Alicia mater Anselmi Mowin, 389.
Alicia mater Radulphi de Ludesia, 31.
Alicia mater Willielmi filii Radulphi, 177.
Alicia soror Agnetis de Perevill, 178.
Alicia uxor Adæ filii Capellani, 393.
Alicia quæ fuit uxor Radulphi filii Hugonis, 406.
Alicia uxor Willielmi filii Radulphi, 256.
Alicia quæ fuit uxor Alani de In-dringht, 395.
Alicia uxor Gilberti de Stodfold, 303.
Alicia uxor Godefridi Luffe, 369.
Alicia uxor Hamonis de Ascot, 453.
Alicia uxor Johannis de Sanford, 449.
Alicia quæ fuit uxor Petri de Hausted, 70.
Alicia uxor Roberti de Forstesbu, 90.
Alicia quæ fuit uxor Rogeri de Dreton, 272.
Alicia uxor Rogeri de la Neweland, 418.
Alicia quæ fuit uxor Simonis de Gernemue, 372.
Alicia quæ fuit uxor Willielmi Blund, 421.
Alicia uxor Willielmi Estriff, 423.
Alicia uxor Willielmi Hiberniensis, Ibernensis, 7, 28, 29.
Alicia uxor Willielmi Russett, 292.
Alicie — filius, 74.
Alicie, Adam filius, 372.
Alicie, Gaufridus filius, 210.
Alicie, Gilbertus filius, 370.
Alicie, Richardus, Ricardus, filius, 69, 343, 350.
Alicie, Robertus filius, 378.
Alicie, Willielmus filius, 70.
Alicie, Ingai, pater, 7.
Alicie uxoris Ivonis de Keneton Silvester avunculus, 18.